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1 1 Konnerud Thor Holm 92 63 10 19 thorholm68@hotmail.com

1 2 Beit Geir Ove Henden 90 02 72 43 govehen@online.no

1 3 The Hammers Øyvind Andersen 48 88 25 57 oyvind-andersen@lyse.net

1 4 Sør-Gudbrandsdal sp.kl Sondre Stubrud 41 65 32 40 sondre_st@hotmail.com

1 5 Lofoten Arne Andreasen 90 63 66 70 arne.danske@gmail.com

1 6 Mustang Ingolv Bru 46 83 14 14 ingolv-b@online.no

1 8 Kolbotn Lars Erik Thomassen 92 21 96 49 larris4@hotmail.com

2 1 Midnattsol og nordlys Iain Simpson 90 54 64 48 iainsimpson64@gmail.com

2 3 Kløver Ess kameratene Ragnar Knarud 91 53 99 35 ragnar.knarud@gmail.com

2 4 Søgne1 Clas Gundersen 45 39 40 63 clas.gundersen@gmail.com

2 5 Glimt Bengt Göran Karlsson 47 31 33 45 begeka@online.no

2 6 Stavanger Trond Kåre Knutsen 48 17 06 26 trondk@tkprosjekt.no

2 7 Askim BK Stig Henning Dybdahl 90 94 96 01 em321@live.no

2 8 Fru Arnesen Camilla Stahl 93 28 15 19 camilla_stahl_91@hotmail.com

3 1 Team Nikkersen Willy Myhre 90 19 22 77 willy.myhre@hisf.no

3 2 Sømnakameratene Morten Brekk 97 54 57 09 mbrekk@gmail.com

3 3 Askers gutta Paolo Romanello 94 84 87 47 paolo.romanello@gmail.com

3 4 Annicken og Majonesene Jan Arild Krosshøl 91 35 69 31 krossja@gmail.com

3 5 JOJO Atle Milford 90 83 96 20 atle.milford@xport.no

3 6 Labakkalaget Arve Bjørn Røneid 95 07 63 86 abron@online.no

3 7 MissKlikk, Sarpsborg Magnus Bruun Larssen 47 34 44 55 mabr@bdo.no

4 1 From Strandlykkja with love Helen Johansen 91 72 91 98 helen@hemlata.no

4 2 Møringer Håkon Strandabø 90 01 80 01 hastranda@gmail.com

4 3 Askerholmen Finn-Erik Berg 97 55 50 38 finnerik.berg@isachsenas.no

4 4 Rognan BK Arnfinn Johansen 96 01 05 70 arnfinn.johansen@sbnett.no

4 5 Østavind Jan Arne Varsi 91 35 77 26 jarn-var@online.no

4 6 Nøtterøy Knut Kjærnsrød 90 78 87 80 knutk@hotmail.com

4 7 Overstikket Carsten Gunnarstorp 41 10 40 55 carsten.gunnarstorp@gmail.com

5 1 Mix Tromsø Hanne Kristin Sollid 99 02 35 53 hankisol@online.no

5 2 Maks press Terje Skjelbred 41 40 33 33 tiger180@online.no

5 3 Mo og omegn Helge Stanghelle 90 06 01 54 stanghelleh@gmail.com

5 4 Løse kanoner Nina Johnsson 98 42 63 57 njohnsso68@gmail.com

5 5 Fredrikstad Flemming Johnsen 95 17 85 76 flejo@online.no

5 6 på 'an igjen Jan Erik Alm Bendiksen 91 87 76 46 jealmb@hotmail.com

5 7 BK Sølvknekt 2 Ole Mikkelsen 90 41 62 77 mikkole42@live.no

6 1 FIFens possy Gry Berg 91 81 89 93 gryberg@online.no

6 2 Kragerø BK Stig Karl Johansson 98 00 40 10 s-karljo@online.no

6 3 SNP Jonny Gjerde 94 80 16 46 gjerdejonny@gmail.com

6 4 Steinkjer og omegn Tormod Daling 90 87 57 72 tormod2d@yahoo.no

6 5 Brakara Egil Oddvin Aarvold 95 82 14 97 egiloaarvold@yahoo.com

6 6 Fagernes bk Terje Bråten 97 17 43 74 terje.fagernesdialog@gmail.com

6 7 Munken Håvard Brøtan 46 52 70 89 havardbro@gmail.com

6 8 Marleta Sjur Nedrebø 91 70 71 76 sjur.nedrebo@hotmail.com
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7 1 Nordfjordeid Inge Aasen 97 47 95 51 ingeaasen55@gmail.com

7 2 Odølingæ Rune Løvås 99 52 85 20 runelvas@gmail.com

7 3 HAL Knut Pettersen 90 91 16 10 pettersenknu@gmail.com

7 4 Sølvknekt Helge Lauvlid 93 42 07 64 helge.lauvlid@gmail.com

7 5 Nærøyknekt Kurt Strand 91 76 61 99 kurstran@gmail.com

7 6 Ski BK 1 Simon Rasmussen 90 87 98 68 simon67rasmussen@gmail.com

7 7 Flisespikkerne Dag Håvard Skogholt 90 88 82 86 daghskog@gmail.com

8 1 Rabalder Tomas Ruth 90 87 51 18 timondus@online.no

8 2 Ruter Søm Eirik Breen 90 52 11 73 eirik@fallskjermloftet.no

8 3 Hemsedal Asbjørn Rust 91 19 40 73 asbjorn.rust@monter.no

8 4 Varhaugs Vikings Kjetil Helgesen 95 79 26 86 helgesen.kjetil@gmail.com

8 5 Karravolin Solbritt Lindahl 41 23 05 81 solbritt_lindahl@hotmail.com

8 6 Vik BK Ole Petter Ramberg 99 31 23 72 opramberg@hotmail.com

8 7 Team ruter 7 Svein Otto Åsmann 90 95 55 72 sv-aasm@online.no

8 8 BrazyCrains Johnny Hofseth 45 42 41 25 jhofse@gmail.com

9 1 Haugaland v/Østebøvik Sigurd Østebøvik 97 19 43 04 si-oeste@online.no

9 2 Shankly Geir Olav Næss 95 05 53 71 geir.olav.ness@vadso.kommune.no

9 3 Florø Helge Sæterdal 99 23 20 21 hel-sae@online.no

9 4 Bugges Boogie Band Trine Haug 41 67 12 00 trine.haug1@gmail.com

9 5 Hortensgjengen Liv Strøm 45 40 45 58 lst@norconsult.no

9 6 Eiker BK Per Drange Hansen 40 03 96 44 pdh@hoegh.com

9 7 Austevoll BK Rune Fagerbakke 40 83 32 22 rune@ecosubsea.com
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